
UCHWAŁA NR XXV/239/17
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rada 
Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XXIII/206/16 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 21 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 201-I/VII/2017 Burmistrza 
Miasta Biłgoraj z dnia 26 stycznia 2017 r., uchwałą Nr XXIV/221/17 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 22 lutego 
2017 r. i zarządzeniem Nr 206-I/VII/2017 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 23 lutego 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 97 482 119,31 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 203 800 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 97 685 919,31 zł.

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 99 847 119,31 zł dokonuje się 
zwiększeń wydatków o kwotę 1 893 257,04 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 101 740 376,35 zł.

§ 3. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 054 457,04 zł.

2. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu za 2016 rok oraz przychodami pochodzącymi z kredytów.

§ 5. 1. W ustalonych przychodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 5 290 000 zł dokonuje się zwiększeń 
przychodów o kwotę 839 457,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Plan przychodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 6 129 457,04 zł.

§ 6. 1. W ustalonych rozchodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 2 925 000 zł dokonuje się zmniejszeń 
rozchodów o kwotę 850 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Plan rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 2 075 000 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1758



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Klecha

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1758



Zmiany w planie przychodów - załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/239/17

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 839 457,04 839 457,04

wolne środki z 2016 r. 0,00 839 457,04 839 457,04

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 290 000,00 0,00 5 290 000,00

kredyt na pokrycie deficytu 2017  r. oraz spłatę wczesniej zaciągniętych  
kredytów 5 290 000,00 0,00 5 290 000,00

Razem: 6129457,0400Razem: 5290000,0000 Razem: 839457,0400

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1758


		2017-04-10T13:10:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




